
2023 年 9 月 吉日 

御取引先各位 

 
CK リース株式会社   

代表取締役 嶋田雅之  

 

 

社員旅行に伴う事務所休業のお知らせ 
 

拝啓 初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では 10 月 14 日(土)～10 月 16 日(月)までを社員旅行につ

き、事務所休業とさせていただきます。 

皆様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

臨時休業日 10 月 16 日(月) 

 

また、10 月 17日(火)までの注文及びキャンセル等の連絡に関しましては、 

10/13 日(金)午前中までにご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

※10 月 17 日(火)より通常通りに営業いたします。 

 

お問い合わせ先：CK リース株式会社   

住所：名古屋市南区南野三丁目１９番地 

TEL：052-614-4711    

FAX：052-612-7417    

 

以上 


